

Noora Hemminki

## Kiitos arkeologisesta seurasta!

Tervehdys *Muinaistutkijan* lukija. Tämä numero on vuoden 2022 viimeinen lehti, vaikka painoon päästessä vuosi on jo ehtinyt vaihtua. Sen lisäksi tämä on, ainakin toistaiseksi, viimeinen *Muinaistutkija*, joka ilmestyy painettuna. Eikä siinä vielä kaikki, sillä tämä on myös viimeinen lehti, jossa em. Hemminki on päätoimittajana. Vuosi 2022 oli lehden teossa työntäyteinen, sillä siirtyä journal-alustan käyttöön vaati monenlaisen uuden asian opettelua, eikä se tietenkään sujunut ilman kummelluksia. Nyt voin kuitenkin vihdoin ilmoittaa, että osoitteesta muinaistutkija.journal.fi löydät jatkossa lehden luettavaksi embargo-ajan jälkeen, ja samasta osoitteesta pääset myös lähettämään lehden aineistoa. Seuran jäsenet ja lehden tilaajat saavat sähköisen lehden heti luettavakseen, kuten oli painetunkin version laita.

Onneksi vuoden viimeistä numeroa seuraa uuden vuoden ensimmäinen numero, ja yhden päätoimittajan viimeistä lehteä seuraa uuden päätoimittajan ensimmäinen. Toivonkin, että löydämme tulevaa vuosikertaa tekemään uuden innokkaan päätoimittajan. *Muinaistutkijan* paikka Suomen arkeologiassa on vakiintunut ja tärkeä, ei vähiten siksi että *Muinaistutkijassa* pidetään yllä osaltaan sitä, että arkeologista tutkimusta julkaistaan myös kotimaisilla kielillä. Kiitos kirjoittajille, lukijoille ja toimituskunnalle!

Uudistukset ovat työläitä ja niihin tottuminen voi olla hankalaa. Materiaalisen kulttuurin asiantuntijoina arkeologit ymmärtävät, että joidenkin mielestä sähköinen lehti ei pysty tarjoamaan samaa lukukokemusta kuin paperinen. Toisaalta ne varat, jotka Sarks:lta säästyvät muutoksen myötä voidaan käyttää seuran julkaisu- ja muun toiminnan kehittämiseen, jotta seura voisi palvella jäseniään ja suomalaista arkeologiaa vielä paremmin. Juttujen tärkein anti on kuitenkin tieto, joka sen sivuilta välittyy, ja uudet ajatukset ja oivallukset, joita se synnyttää lukijan mielessä. Toivotan mukavaa lukukokemusta tämän lehden parissa, ja pysykääpä kaikki lukijat ensi vuosikerran osalta kuulolla *Muinaistutkijan* ja Suomen arkeologisen seuran viestintää seuraamalla. Lehden 1/2023 ehtii vielä lähettää aineistoa, sillä DL on 28.2.2023.